
 

 
 
 
 
 

 
 

prot. n.2770 del 04/05/2021 
circolare n.170 

                      
     Al personale docente a tempo indeterminato 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne d’istituto definitive - personale docente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL  sottoscritto il 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20,2020/21, 2021/22; 
VISTA l’O.M.  n. 106/2021 che disciplina la  mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l'anno scolastico 2021/22; 
VISTA l’O.M.  n. 107/2021 che disciplina la  mobilità degli insegnanti  di religione cattolica per 
l'anno scolastico 2021/22; 
VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 23 aprile 2021; 
TENUTO CONTO dei reclami pervenuti nei termini previsti 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 4 maggio 2021, la 
pubblicazione al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al 
personale docente, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, 
valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a. s. 
2021/2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale  al T.A.R. entro 60 giorni 
dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 
giorni. 

     ROMA  04/05/2021                                                                        
                                                                                                              
                                                                                             f.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                             Prof. Giovanni Scancarello 
                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                          ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. Lgs. 39/93 
             
 
 



 
 

 
 
 
 
 

 

 


